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Mikä on Euroopan Sosialidemokraattinen 
Puolue?
ESP tuo yhteen 33 sosialistista, sosialidemokraattista ja työväen-
puoluetta 25 EU-maasta sekä Norjasta, Romaniasta ja Bulga-
riasta. ESP:n jäsenpuolueet ovat:

Parti Socialiste, PS (Belgia)
Sociaal Progressief Alternatief, sp.a (Belgia)
Bulgarska Sotsialisticheska Partiya, BSP (Bulgaria)
Partido Socialista Obrero Español, PSOE (Espanja)
Partij van de Arbeid, PvdA (Hollanti) 
Labour Party, LP (Iso-Britannia)
Labour Party, LP (Irlanti)
Democratici Di Sinistra, DS (Italia) 
Socialisti Democratici Italiani, SDI (Italia)
Sozialdemokratische Partei Österreichs, SPÖ (Itävalta)
Panellinio Sosialistiko Kinima, PASOK (Kreikka)
Kinima Sosialdimokraton, EDEK (Kypros)
Latvijas Socialdemokratiska Strandnieku Partija, LSDSP (Latvia) 
Lietuvos Socialdemokratu Partija, LSDP (Liettua)
Letzeburger Socialistesch Arbechterpartei, LSAP/POSL (Luxemburg)
Partit Laburista, MLP (Malta)
Det Norske Arbeiderparti, DNA (Norja)
Social Democratic and Labour Party, SDLP (Pohjois-Irlanti)
Partido Socialista, PS (Portugali) 
Sojusz Lewicy Demokratycznej, SLD (Puola)
Unia Pracy, UP (Puola)
Parti Socialiste, PS (Ranska) 
Partidul Social Democrat, PSD (Romania) 
Sveriges Socialdemokratiska Arbetareparti, SAP (Ruotsi)
Sozialdemokratische Partei Deutschlands, SPD (Saksa) 
SMER - sociálna demokracia (Slovakia)
Socialni Demokrati, SD (Slovenia)
Suomen Sosialidemokraattinen Puolue, SDP (Suomi)
Socialdemokraterne, SD (Tanska)
Ceská strana sociálne demokratická, CSSD (Tsekin Tasavalta)
Magyar Szocialista Párt, MSZP (Unkari)
Magyarorszagi Szocialdemokrata Párt, MSZDP (Unkari)
Sotsiaaldemokraatlik Erakond, SDE (Viro)

Toimielintensä kautta – kongressi, valtuusto, puoluejohtaja-
kokous ja puheenjohtajisto sekä ESP:n ministerikokoukset – 
hoidetaan yhteistyö sosialidemokraattien kesken EU-tasolla.

ECOSY ja ESP:n naiset ovat ESP:n nuoriso- ja naisjärjestöt.

ESP:n puheenjohtaja on Tanskan entinen pääministeri 	
Poul Nyrup Rasmussen, pääsihteeri on Philip Cordery (PS – 
Ranska).

ESP on myös:
199 jäsentä Euroopan parlamentissa mukaan lukien parlamentin 
puhemies
se osallistuu 12:een 25 hallituksesta ja sillä on 8 pääministeriä
7 komissaaria ja EU:n neuvoston pääsihteeri
116 edustajaa Alueiden komiteassa
5 liitännäis- ja 5 huomioitsijajäsentä naapurimaista
useita tunnustettuja sosialidemokraattisia järjestöjä ja kumppaneita
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EU:n on laadittava monivuotinen Euroopan kasvu- ja investoin-
tistrategia uusien ja parempien työpaikkojen luomiseksi. Voit ladata 
ESP:n esityksen ”Uusi kasvu- ja investointistrategia” nettisivuil-
tamme.

Uusiutuvien energialähteiden määrä on kaksinkertaistettava jäsen-
maiden ja instituutioiden yhteisin ponnistuksin.

Syrjinnän kieltävää lainsäädäntöä on tehostettava ja toteutettava 
se työpaikoilla, erityisesti miesten ja naisten samapalkkaisuus on 
toteutettava sekä työ ja perhe-elämä on yhteensovitettava 
paremmin.

Naisiin kohdistuva väkivalta on kitkettävä, niin yhteiskunnassa 
yleensä että konflikti- ja kriisiaikoina, ja nais- ja lapsikauppa on 
kiellettävä.

Julkisille palveluille on laadittava EU:n oma lainsäädäntökehys. 
ESP on sitoutunut suojelemaan julkisten palvelujen erityisarvoja ja 
–piirteitä. Niihin kuuluvat yleinen palveluvelvollisuus, laatutakuu ja 
palvelujen jatkuvuus, kuluttajan oikeudet ja kohtuuhintaisuus.

Jäsenmaiden on yhdessä vahvistettava niiden välistä taloudellista 
ja yhteiskunnallista lähentymistä, esimerkiksi kehittämällä Euroo-
pan laajuisia verkostoja.

Euroopan sosiaalista mallia on vahvistettava sekä puolustettava 
työntekijöiden oikeuksia täydentämällä Euroopan sosiaalista lain-
säädäntöä.

ESP:n puheenjohtajan Poul Nyrup Rasmussenin ja komission entisen 
puheenjohtajan Jacques Delorsin yhdessä johtama aloite jakautuu 
kolmeen keskustelufoorumiin:

Aktiivinen yhteiskunta: aktiivisten työmarkkinoiden rakentami-
nen ja aktiivinen yhteiskunta.

Välittävä yhteiskunta: välittävän yhteiskunnan rakentaminen, 
jossa vallitsee suurempi yhteiskunnallinen oikeudenmukaisuus.

EU- ulottuvuus: EU:n roolin määrittely rakennettaessa aktiivista 
ja välittävää yhteiskuntaa.

Laaja raportti esitetään ESP:n konferenssille syksyllä 2006.

Tilaa ”Uusi sosiaalinen Eurooppa” – esitteemme tai lataa ne netti-
sivuiltamme ja osallistu on-line keskusteluun!

Euroopan Sosialidemokraattinen Puolue pyrkii tunnistamaan Eu-
roopan uuden suunnan kuuntelemalla kansalaisia ja muotoilemalla 
näkemyksiä, joiden ympärille Euroopan kansat voivat yhdistyä luo-
dakseen paremman tulevaisuuden ja paremman maailman.

Tätä laaja-alaista keskustelua käydään ennen kaikkea kansalli-
sella ja paikallisella tasolla läheisessä yhteistyössä jäsenpuo-
lueiden kanssa. ESP:n nettisivut antavat kaikille eurooppalaisille 
mahdollisuuden mielipiteiden vaihtoon.

Tärkeitä keskustelukysymyksiä ovat mm.

miten Euroopan ja maidemme tulisi kannustaa talouskasvua 
ja nujertaa työttömyys?

mitä Euroopan maiden tulisi tehdä uudistaakseen hyvinvoin-
tivaltionsa?

kuinka EU voi ohjata globalisaatiota eurooppalaisten ja koko 
maailman hyväksi?

millainen visio meillä sosialidemokraateilla tulisi olla EU:n 
tulevaisuudesta?

7asiaa etusijalle 
Euroopan 
Unionissa

Euroopan Sosialidemokraattisen Puo-
lueen (ESP) johtajat ovat yhtä mieltä 
siitä, että seuraavat seitsemän asiaa 
on asetettava etusijalle vuonna 2006:

Euroopan Sosialidemokraattisen 
Puolueen aloite Uudesta

sosiaalisesta 
Euroopasta

ESP on aktiivinen kansainvälisesti. Se on sitoutunut 
tekemään maailmasta turvallisemman paikan, jossa 
jaettu vauraus, ihmisoikeudet ja ihmisarvo ovat toimin-
tamme ydin.

ESP haluaa, että ”säällistä työtä” kaikille on kansainvä-
lisen työjärjestyksen ydinasia. YK:n, ILO:n ja WTO:n 
tulisi olla linkitettyinä ja toimia yhdessä erityiskohtee-
naan työntekijöiden oikeudet ja lapsityön poistaminen.

ESP on perustanut yhdessä Euroopan parlamentin 
sosialidemokraattisen ryhmän ja Sosialistisen Interna-
tionaalin kanssa Globaalin Edistyksen Foorumin edistä-
mään muutoksia aikaan saavien globaalien yhteisöjen 
syntymistä.

Kansalaiskeskustelu Euroopan 
tulevaisuuden suuntaviivoista

ESP ja maailma: säällistä 
työtä maailmanlaajuisessa 
taloudessa

ESP on aloittanut keskustelun 21. vuosisadan 
sosiaalisesta Euroopasta – jossa yhdistyvät 
eurooppalaiset sosiaalisen suojelun korkea 
taso ja työpaikkaoikeudet sekä kansainvälinen 
kilpailukyky, kasvu ja työpaikat.


